檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：陳憶茹

電話：06-9274400 分機507

傳真：06-9268643

電子信箱：doris@mail.phc.edu.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：府教學字第1060903482號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D016622_106D2007752-01.docx)

主旨：檢送本縣辦理「106年度友善校園學生事務與輔導工作-10

6年度青少年公民素養培訓營實施計畫」1份，請貴校鼓勵

所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據106年度友善校園整體工作計畫辦理。

二、辦理時間：106年5月22-24日(星期一至星期三)。

三、活動地點：澎湖縣青年活動中心、國教輔導團教室(文光

國小3樓)。

四、報名方式：參加人員請於106年4月28日前將報名表逕寄鎮

海國中謝美娟主任電子信箱yves9931311@gmail.com收，

以完成相關報名作業程序。

正本：澎湖縣各國民中學

副本：澎湖縣政府教育處 2017-04-18
10:47:59